
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/151/2018 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 roku poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 139.196 zł w tym zadania własne 139.196 zł 

Dział Rozdział § Kwota w zł Treść 

700 70005 0770 64.700 Gospodarka mieszkaniowa - Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

758 75801 2920 62.496 Różne rozliczenia - Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego - Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

852 85202 0970 12.000 Pomoc społeczna - Domy pomocy społecznej - Wpływy z różnych 

dochodów 

 Razem  139.196  

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 12.000 zł w tym zadania własne 12.000 zł 

Dział Rozdział § Kwota w zł Treść 

852 85202 0830 12.000 Pomoc społeczna - Domy pomocy społecznej - Wpływy z usług 

 Razem  12.000  

Kwota dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 127.196zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 127.196 zł w tym: zadania własne 127.196 zł 

Dział Rozdział § Kwota  Treść 

750 75023 6060 18.900 Administracja publiczna - Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

754 75405 6170 5.000 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 

Komendy powiatowe Policji - Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

754 75411 6170 5.000 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - Wpłaty 

jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1548



801 80101 4010 47.000 Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe - Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

801 80101 4110 5.496 Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe - Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

900 90015 6050 45.800 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Oświetlenie ulic, 

placów i dróg - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Razem:  127.196  

Kwota wydatków ulega zwiększeniu o kwotę 127.196 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dawid Adamski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1548


		2018-04-06T13:59:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




